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COMMESSA

SCALA FORMATO

TELERISCALDAMENTO

INGEGNERIA

REV DATA DESCRIZIONE ESEGUITO CONTROLLATO APPROVATO

TELERISCALDAMENTO TORINO

Planimetria aree servitù reti in progetto

Istituto ex IRV - Via San Marino

Magliatura BCT 031-035

1:500 A2

4

0 29/05/2019 EMISSIONE BRERO LISSIA ROBUSTI

1 08/07/2019 TRASLATO TRATTO S. MARINO / CUNICOLO IN AREA VERDE BRERO LISSIA ROBUSTI

- - -- - - -

COMMITTENTE

PROGETTISTA / APPALTATORE
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DISEGNO

NOME FILE

TLR-2018-004 D - AU01 - servitu area IRV - Stralcio Planimetrico REV 1.dgn

TLR-2018-004 D - AU01

PROGETTO

TITOLO

ALLEGATO N

TAVOLA N

3
,2
0

3,00

1,40

8,30

1
4
1
,0
0

1
0
0
,0
0

S ~ 140 m²
SST 151 A VIA SAN MARINO
S4 - AREA MAGLIATURA DA STACCO 

L ~ 25 m
"Istituto ex IRV - Casa Protetta"
PER ALIMENTAZIONE SST  035-151 
ALL'INTERNO DEL CUNICOLO ESISTENTE
TRATTO DI RETE STAFFATA PREVISTA 

6,00

5,00

L ~ 10 m
STAFFATA  ALL'INTERNO  DEL CUNICOLO 
S5 - TRATTO DI RETE PER MAGLIATURA

151

S ~ 2400 m²
SERVITU'  TEMPORANEA
AREA INTERESSATA DALLA 

Tubazioni in acciaio preisolato

Polifora in PEAD DN50

S ~ 220 m²
046 A CUNICOLO
A LATO DEL VIALETTO INTERNO  DA SST 
S3 - AREA ALLACCIAMENTO SST 151

104

83

91

25

26

103
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Sezione di posa 

Tubazioni DN25 -DN250
Rete di Distribuzione: dimensioni minime sezioni di posa

per allacciamento SST 035-151

Tubazioni acciaio preisolato in progetto

Particella del foglio 1397

Area servitù temporanea

Area servitù permanenteTubazioni acciaio preisolato in esercizio

LEGENDA

per realizzazione magliatura

Tubazioni acciaio preisolato in progetto

Area asservita all'allacciamento SST 035-151


